ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 августа 2023 г.

г. Хабаровск

№ 81/860-8

О признании Шулепова Андрея Ивановича утратившим

статус кандидата на должность Мэра города Хабаровска

в связи с личным заявлением

Рассмотрев заявление Шулепова Андрея Ивановича о снятии своей

кандидатуры, поступившее 26 июля 2023 года в Избирательную комиссию

Хабаровского края, в соответствии с частью 4 статьи 53, частью 1 статьи 55

Избирательного кодекса Хабаровского края, Избирательная комиссия

Хабаровского края, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии, организующей подготовку и проведение выборов Мэра города

Хабаровска, назначенных на 10 сентября 2023 года, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать Шулепова Андрея Ивановича утратившим статус

кандидата на должность Мэра города Хабаровска, выдвинутого в порядке

самовыдвижения на выборах Мэра города Хабаровска, назначенных на 10

сентября 2023 года.

2. Указать Дальневосточному банку ПАО Сбербанк (дополнительный

офис № 9070/0149 ПАО Сбербанк по адресу: 680013, г. Хабаровск, ул.

Дикопольцева, д. 26а) на необходимость прекратить все финансовые

операции по специальному избирательному счету, открытому на имя

Шулепова А.И.

3. Направить настоящее постановление в Дальневосточный банк ПАО

Сбербанк (дополнительный офис № 9070/0149 ПАО Сбербанк по адресу:

680013, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 26а).

4. Направить Шулепову А.И. копию настоящего постановления.

2

5. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии Железнодорожного, Индустриального, Кировского,

Краснофлотского и Центрального районов города Хабаровска.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края О.Ю. Машкова.

Председатель

Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

Избирательной комиссии

Хабаровского края О.Ю. Машков